
,®�SPECTORATULŞCOLARJUOEŢEAN vil 
ILFOV 

MINISTERUL EDUCAT! ci 

CONSILIUL DE ADMINISTRAŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 16.02.2022 

HOTĂRÂREA NR. 18 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întmnit în şedinţa din 
16.02.2022; 

În confmrnitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr. 112011, cu modificările şi completătile ulterioare; 
În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 

aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat şi completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. l. Se aprobă componenţa comisiei de evaluare şi a comisiei de contestaţii a probei scrise din 
cadrul concursului pentru ocuparea funcţiilor de director/director adjunct din unităţile de 
învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov (conform anexei nr. 1888/16.02.2022). 

Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 2. Se aprobă componenţa Comisiei de .coordonare din centrul special pentru susţinerea probei 
scrise din cadrul Concursului pentru ocuparea funcţiilor de director/director adjunct din unităţile 
de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov (conform anexei nr. 1889/16.02.2022). 

Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 3. Se aprobă înlocuirea domnului Rusu Mircea, informatician, cu domnul Dantz Augustin, 
informatician, în Comisia de organizare a Concursului pentrn ocuparea funcţiilor de 
director/director adjunct din unităţile de învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, 
sesiunea ianuarie - aprilie 2022 (conform anexei m. 1845/16.02.2022). Comunică dna. Buzea 
Roxana, jurist; 

A1i. 4. Se aprobă modificarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2022-2023 la Grădiniţa nr. 

4 Dumitrana Măgurele două grupe educaţie timpurie - nivel antepreşcolar PP - 18 locuri finanţare 
contract în două grupe educaţie timpurie - nivel antepreşcolar PP - 30 de locuri finanţare buget 
(conform anexei nr. 1866/16.02.2022). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 5. Se aprobă suplimentarea cu 12 posturi a statului de funcţii de la Grădiniţa nr. 1 Măgurele 
(conform anexei nr. 1852/16.02.2022). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 6. Se aprobă, la propunerea doamnei Inspector Şcolar General, constituirea comisiei de 
monitorizare, îndrumare activităţi creşe în vederea preluării creşelor din judeţul Ilfov, a monitorizării 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21317 36 54 



,•�SPECTORATUL ŞCOLARJUDEŢEAN 1 rll 
ILFOV 

�fi} MINISTl·RUl EDUCA! 11:1 ��· 

activităţilor de educaţie timpurie precum şi a acordării finanţăJii. Comunică dna. Buzea Roxana, 

jurist; 

Art. 7. Se aprobă normarea funcţiilor de director adjunct la Liceul Teoretic „Ioan Petruş" Otopeni, 

Şcoala Gimnazială Nr. 1 Afumaţi, Şcoala Gimnazială Nr. 1 Cornetu, Şcoala Gimnazială Nr. 2 

Fundeni- Dobroeşti, Liceul Tehnologic „Vintilă Brătianu" Dragomireşti - Yale, Liceul Teoretic 

Nr. 1 Periş (conform anexei nr. 1808/15.02.2022). Comunică dna. Dumitru Rada, Grasu Mariana; 

Art. 8. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de ordinea de zi de la 

şedinţa cu directorii din data de 16.02.2022 (conform anexei nr. 1804115.02.2022). Comunică dna. 

Dumitru Rada; 

Art. 9. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de Graficul şi 

tematica şedinţelor cu directorii, semestrul al II-iea, an şcolar 2021-2022 (conform anexei nr. 

1266/02.02.2022). Comunică dna. Dumitru Rada; 

Art. 1 O. Se aprobă Procedura operaţională privind organizarea şi desfăşurarea probei scrise din 

cadrul Concursului pentru ocuparea funcţiilor de director/director adjunct din unităţile de 

învăţământ preuniversitar de stat din judeţul Ilfov, sesiunea ianuarie-aprilie 2022, ediţia 1 revizia 

1 (conform anexei nr. 1842/16.02.2022). Comunică dna. Ionescu Ioana, inspector şcolar; 

Art. 11. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de avizul privind 

eliberarea doamnei Lazăr Teodora din funcţia de inspector şcolar pentru monitorizarea programelor 

privind accesul la educaţie (0,5 nom1ă) (conform anexei nr. 504/DGMRURS/09.02.2022, înregistrat 

la Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov cu nr. 1727/14.02.2022 ). Comunică dna. Buzea Roxana, jurist; 

Art. 12. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de avizul privind 

numirea domnului Bogus Vasile, prin detaşare în interesul învăţălnântului, în fimcţia de inspector 

Secretar, 
Prof "1��� 

cu nr. 

Consilier juridic, 
Roxana BUZEA 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 

Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 

Fax: +40 (0)21 317 36 54 


